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1 AGO A BRACCIO
CON PULLER

6090-7-TL

Lineare a braccio piccolo 1 ago punto annodato con puller disinseribile.
Macchina computerizzata con rasa�lo, fermatura, alzapiedino.
Possibilità di montare il tensionatore elastico pneumatico.

• 1 Ago
•Punto annodato
•Braccio piccolo
•Puller
•Rasa�lo Fermatura Alzapiedino
•Tensionatore elastico pneumatico 



DB x 1 #14 
5-13mm
4mm

4000rpm
1
180mm

Ago
Altezza max alzapiedino
Lunghezza punto

Velocità massima
Aghi
Perimetro Braccio

88mm
6090B-7-TL

Lunghezza Braccio
Modello

Possibilità di montare il tensionatore per elastico 
pneumatico.

Tensionatore elastico

Braccio piccolo e puller disinseribile.

Puller

Macchina computerizzata con funzioni di 
rasa�lo, fermatura e alzapiedino.

Pannello

Specifiche

1 AGO A BRACCIO
CON PULLER

6090-7-TL


